
Veranstalter:

SAARLÄNDISCHER LEICHTATHLETIK BUND (SLB) i.A. DLV

International 

Masters Challenge 

BEL – FRA – GER

ERGEBNISSE
Rehlingen-Siersburg, 

29. 09. 2019

Platzierung Mannschaft Gesamtergebnis

ranking Team M 40 / M40 M 50 / M50 MMes 40/W40 MMes 50/W50 résultat global

place Equipe result result result result Overall result

1 Deutschland/Germany 82 79 98 93 352

2 Frankreich/France 86 78 81 64 309

3 Belgien/Belgium 39 49 32 32 152

Alterklassenergebnisse

International Masters Challenge

BEL - FRA - GER

1 von 1

30.09.2018



International Masters Challenge GER-FRA-BEL
Rehlingen, Bungerstadion, 29.09.2018 TEAM-ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 29.09.2018 21:48:38 mit Track and Field 3.1.0.2323 lizenziert für Saarländischer Leichtathletik Bund Seite 1 von 2

Cupbewerb M40, Senioren M40 29.09.2018
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat. Leistung Punkte

1. France M40 Team 86
100m 1847 Tessier, Guillaume 1978 FRA 11,38 (+1,0) 4
100m 1848 Benony, Oliver 1976 FRA 11,45 (+1,0) 3
400m 1849 Apatout, Oliver 1977 FRA 50,96 5
400m 1850 Michaud, Stephane 1976 FRA 51,69 4
1500m 1851 Anicet, Brune 1976 FRA 4:19,45 7
1500m 1852 Leveque, Sebastian 1977 FRA 4:21,78 5
5000m 1853 Denis, Sylvain 1978 FRA 15:16,58 5
5000m 1854 Serbouti, Mohamed 1971 FRA 15:20,84 4
4x200m France M40 4x200 FRA 1:31,63 7
1: 1847, Tessier Guillaume (1978) 2: 1849, Apatout Oliver (1977)
3: 1848, Benony Oliver (1976) 4: 1857, Henry Thierry (1978)

Hochsprung 1855 Portemer, Nils 1975 FRA 1,92 7
Hochsprung 1856 Lasne, David 1975 FRA 1,89 5
Weitsprung 1857 Henry, Thierry 1978 FRA 6,38 (+2,6) 7
Weitsprung 1858 Felip, Cedric 1978 FRA 5,73 (+1,7) 1
Kugelstoß 1859 Szuster, Stephane 1974 FRA 16,12 7
Kugelstoß 1860 Cuisset, Thomas 1978 FRA 15,95 5
Diskuswurf 1861 Dumas, Jerome 1972 FRA 44,90 4
Diskuswurf 1862 Bottier, Gregory 1976 FRA 43,44 2
Speerwurf 1855 Portemer, Nils 1975 FRA 50,73 3
Speerwurf 1863 Bernard, Yannik 1971 FRA 49,18 1

2. Germany M40 Team 82
100m 1916 Schindzielorz, Jan 1978 GER 11,27 (+1,0) 7
100m 1915 Gippert, Jochen 1977 GER 11,30 (+1,0) 5
400m 1916 Schindzielorz, Jan 1978 GER 50,83 7
400m 1917 Ewert, Kolia 1969 GER 54,34 3
1500m 1919 Rötsch, Christian 1978 GER 4:25,31 4
1500m 1918 Kirsch, Viktor 1972 GER 4:26,48 3
5000m 1920 Scheider, Danny 1978 GER 15:13,99 7
5000m 1921 Balthesen, Tobias 1977 GER 15:54,36 2
4x200m Germany M40 4x200 GER 1:33,74 4
1: 1915, Gippert Jochen (1977) 2: 1916, Schindzielorz Jan (1978)
3: 1917, Ewert Kolia (1969) 4: 1924, Geweke Holger (1975)

Hochsprung 1923 Stephan, Michael 1975 GER 1,83 4
Hochsprung 1922 Serner, Jan 1975 GER 1,80 3
Weitsprung 1925 Dr. Wind, Björn 1974 GER 6,37 (+0,3) 5
Weitsprung 1924 Geweke, Holger 1975 GER 6,24 (+2,1) 4
Kugelstoß 1926 Mordhorst, Ralf 1973 GER 15,01 3
Kugelstoß 1927 Voigt, Sören 1976 GER 13,84 2
Diskuswurf 1926 Mordhorst, Ralf 1973 GER 52,83 7
Diskuswurf 1927 Voigt, Sören 1976 GER 44,00 3
Speerwurf 1928 Kresalek, Jens 1974 GER 54,05 5
Speerwurf 1929 Karwe, Oliver 1977 GER 51,05 4
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Cupbewerb M40, Senioren M40 - Fortsetzung 29.09.2018
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat. Leistung Punkte

3. Belgien M40 Team 39
100m 273 De Vriese, Christophe 1978 BEL 11,74 (+1,0) 2
100m 388 Vanspauwen, Kristof 1973 BEL 12,06 (+1,0) 1
400m 400 Herregodts, Yves 1970 BEL 58,29 1
1500m 391 Herman, Wim 1974 BEL 4:28,30 2
1500m 390 Dahchour, Ahmed 1977 BEL n.a.
5000m 392 Verschoren, Bart 1977 BEL 15:48,91 3
5000m 393 van Asbroeck, Luc 1965 BEL 16:10,04 1
4x200m Belgium M40 4x200 BEL 1:37,58 2
1: 273, De Vriese Christophe (1978) 2: 388, Vanspauwen Kristof (1973)
3: 389, Broze Laurent (1972) 4: 395, Ackaert Noël (1973)

Hochsprung 394 Carly, Jan 1978 BEL 1,65 2
Weitsprung 394 Carly, Jan 1978 BEL 6,09 (+2,2) 3
Weitsprung 395 Ackaert, Noël 1973 BEL 5,86 (+1,2) 2
Kugelstoß 397 Guillaume, Alain 1976 BEL 15,09 4
Kugelstoß 398 Van Den Branden,

Jurgen
1970 BEL 12,04 1

Diskuswurf 1000 Peetrain, Filip 1974 BEL 47,09 5
Diskuswurf 398 Van Den Branden,

Jurgen
1970 BEL 40,94 1

Speerwurf 399 Vasteels, Maurice 1977 BEL 57,56 7
Speerwurf 1815 De Preter, Mathias 1978 BEL 49,32 2
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Cupbewerb W40, Seniorinnen W40 29.09.2018
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat. Leistung Punkte

1. Germany W40 Team 98
100m 1944 Martin, Heike 1972 GER 12,84 (+1,1) 7
100m 1945 Gartmann, Jennifer 1976 GER 12,89 (+1,1) 5
400m 1946 Schilling, Tatjana 1970 GER 61,25 7
400m 1947 Drewes, Kerstin 1971 GER 62,02 4
800m 1948 Baines, Judith 1977 GER 2:23,62 4
800m 1949 Braun, Simone 1970 GER 2:23,73 3
3000m 1950 Stephan, Kerstin 1975 GER 10:22,87 4
3000m 1951 Seel, Claudia 1972 GER 11:00,64 1
4x200m Germany W40 4x200 GER 1:46,27 7
1: 1944, Martin Heike (1972) 2: 1945, Gartmann Jennifer (1976)
3: 1946, Schilling Tatjana (1970) 4: 1947, Drewes Kerstin (1971)

Hochsprung 1952 Groß, Manuela 1971 GER 1,53 7
Hochsprung 1953 Maybach, Kristin 1970 GER 1,47 5
Weitsprung 1945 Gartmann, Jennifer 1976 GER 5,19 (+1,8) 5
Weitsprung 1946 Schilling, Tatjana 1970 GER 5,11 (-1,9) 4
Kugelstoß 1954 Kant, Nadine 1977 GER 13,61 7
Kugelstoß 1955 Thorausch, Anja 1977 GER 11,84 4
Diskuswurf 1959 Overkamp, Bianca 1975 GER 42,43 7
Diskuswurf 1958 Schardt, Bettina 1972 GER 42,00 5
Speerwurf 1956 Suhling, Dagmar 1969 GER 39,10 7
Speerwurf 1957 Zahn, Andrea 1970 GER 35,96 5

2. France W40 Team 81
100m 1884 Michot, Cecile 1974 FRA 13,15 (+1,1) 4
100m 1885 Hernu, Agnes 1978 FRA 13,36 (+1,1) 3
400m 1887 Roggemans,

Emmanuella
1977 FRA 61,99 5

400m 1886 Dehais, Catherine 1978 FRA 65,13 2
800m 1889 Calif, Judicaelle 1977 FRA 2:18,00 7
800m 1888 Mille, Anne-Sophie 1978 FRA 2:22,69 5
3000m 1891 Mered, Meriem 1976 FRA 10:14,21 7
3000m 1890 Idmhand, Fatiha 1977 FRA 10:14,43 5
4x200m France W40 4x200 FRA 1:53,50 4
1: 1885, Hernu Agnes (1978) 2: 1887, Roggemans Emmanuella (1977)
3: 1895, Sarrat Christine (1976) 4: 1884, Michot Cecile (1974)

Hochsprung 1892 Hustache, Audrey 1978 FRA 1,44 4
Hochsprung 1893 Bores, Lydie 1976 FRA 1,44 3
Weitsprung 1894 Reche-Boncoeu,

Eugenie
1978 FRA 5,24 (-1,9) 7

Weitsprung 1895 Sarrat, Christine 1976 FRA 4,23 (+3,7) 3
Kugelstoß 1896 Cayet, Camille 1971 FRA 12,41 5
Kugelstoß 1897 Dujardin, Sandrine 1976 FRA 10,80 3
Diskuswurf 1898 Leclerc, Marjorie 1971 FRA 35,49 4
Diskuswurf 1899 Naslain, Severine 1976 FRA 34,49 3
Speerwurf 1883 Jehannin, Frederique 1973 FRA 35,43 4
Speerwurf 1882 Georges, Celine 1973 FRA 34,35 3
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Cupbewerb W40, Seniorinnen W40 - Fortsetzung 29.09.2018
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat. Leistung Punkte

3. Belgium W40 Team 32
100m 1817 Koninckx, Xenia 1978 BEL 14,08 (+1,1) 2
100m 1816 Decaesteker, Marijke 1971 BEL 14,79 (+1,1) 1
400m 1818 Nkumu Bakuba, Nancy 1977 BEL 63,31 3
400m 1819 Van Damme, Petra 1978 BEL 65,30 1
800m 1821 Menten, Reneé 1978 BEL 2:41,59 2
800m 1816 Decaesteker, Marijke 1971 BEL 2:49,87 1
3000m 1822 Van Maele, Heidi 1978 BEL 10:27,60 3
3000m 1823 Host, Sandrine 1975 BEL 10:29,03 2
4x200m Belgium W40 4x200 BEL 1:58,10 2
1: 1817, Koninckx Xenia (1978) 2: 1816, Decaesteker Marijke (1971)
3: 1819, Van Damme Petra (1978) 4: 1818, Nkumu Bakuba Nancy (1977)

Hochsprung 1825 Van Belleghem, Vita 1975 BEL 1,32 2
Hochsprung 1826 Van Hecke, Karen 1976 BEL 1,29 1
Weitsprung 1825 Van Belleghem, Vita 1975 BEL 4,12 (+1,1) 2
Weitsprung 1828 Van Hecke, Karen 1978 BEL 4,06 (+1,1) 1
Kugelstoß 1827 Blockhuysen, Cindy 1974 BEL 10,01 2
Kugelstoß 1830 Vogel, Karin 1977 BEL 8,45 1
Diskuswurf 1827 Blockhuysen, Cindy 1974 BEL 31,36 2
Diskuswurf 1831 Reckelbus, Laurence 1975 BEL 28,41 1
Speerwurf 1830 Vogel, Karin 1977 BEL 28,55 2
Speerwurf 1829 Denay, Sylvie 1978 BEL 27,65 1
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Cupbewerb M50, Senioren M50 29.09.2018
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat. Leistung Punkte

1. Germany M50 Team 79
100m 1930 Möller, Meinert 1966 GER 11,83 (+2,0) 7
100m 1931 Heweling, Reiner 1963 GER 11,95 (+2,0) 5
400m 1932 Gruber, Jürgen 1964 GER 55,63 4
1500m 1935 Buck, Oliver 1968 GER 4:29,59 4
1500m 1934 Weber, Frank 1966 GER 4:33,56 2
5000m 1936 Zender, Reiner 1965 GER 16:27,87 4
5000m 1937 Imbsweiler, Marcus 1967 GER 16:27,98 3
4x200m Germany M50 4x200 GER 1:38,77 4
1: 1930, Möller Meinert (1966) 2: 1932, Gruber Jürgen (1964)
3: 1979, Zorn Gerhard (1956) 4: 1931, Heweling Reiner (1963)

Hochsprung 1939 Ratsch, Ulrich 1967 GER 1,65 5
Hochsprung 1938 Ingenbleek, Robert 1963 GER 1,56 3
Weitsprung 1939 Ratsch, Ulrich 1967 GER 5,90 (+2,5) 5
Kugelstoß 1940 Deutschle, Andreas 1968 GER 14,97 7
Kugelstoß 1938 Ingenbleek, Robert 1963 GER 13,88 4
Diskuswurf 1943 Maryniak, Helmut 1968 GER 56,53 7
Diskuswurf 1938 Ingenbleek, Robert 1963 GER 46,18 4
Speerwurf 1941 Esenwein, Peter 1967 GER 65,99 7
Speerwurf 1942 Schäfers, Frank 1967 GER 54,75 4

2. France M50 Team 78
100m 1864 Bontemps, Francois 1964 FRA 12,05 (+2,0) 4
100m 1865 Launey, Jocelyn 1966 FRA 12,22 (+2,0) 2
400m 1866 Duclovel, Frederic 1967 FRA 54,59 7
400m 1867 Belmir, Belkacem 1964 FRA 56,90 3
1500m 1868 Chaunier, Patrick 1967 FRA 4:29,53 5
1500m 1869 Le Luron, Staphane 1966 FRA 4:35,52 1
5000m 1871 Ribeiro, Georges 1961 FRA 16:14,93 5
5000m 1870 Cerisel, Emmanuel 1968 FRA 16:39,38 1
4x200m France M50 4x200 FRA 1:38,74 7
1: 1865, Launey Jocelyn (1966) 2: 1872, Corre Philippe (1965)
3: 1866, Duclovel Frederic (1967) 4: 1864, Bontemps Francois (1964)

Hochsprung 1872 Corre, Philippe 1965 FRA 1,68 7
Hochsprung 1873 Metz, Jean-Pierre 1964 FRA 1,62 4
Weitsprung 1874 Dufag, Bruno 1966 FRA 6,21 (+0,1) 7
Weitsprung 1875 Barbier, Patrick 1960 FRA 5,71 (+1,3) 4
Kugelstoß 1876 Adele, David 1961 FRA 13,52 3
Kugelstoß 1877 Guenegan, Lionel 1964 FRA 12,54 2
Diskuswurf 1878 Bartkowski, Wilfrid 1964 FRA 48,17 5
Diskuswurf 1879 Verdurme, Eric 1967 FRA 42,41 3
Speerwurf 1880 Gauchet, Andre 1968 FRA 58,73 5
Speerwurf 1881 Siselo, Jean-Paptiste 1962 FRA 53,85 3
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Cupbewerb M50, Senioren M50 - Fortsetzung 29.09.2018
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat. Leistung Punkte

3. Belgium M50 Team 49
100m 1800 Geenens, Dieter 1968 BEL 12,17 (+2,0) 3
100m 1801 Wonnink, Johan 1965 BEL 12,28 (+2,0) 1
400m 1802 Huwel, Win 1963 BEL 55,54 5
400m 1803 Byrne, Timothy 1968 BEL 58,66 1
1500m 1804 Neefs, Marc 1965 BEL 4:29,19 7
1500m 1805 Van Asbroeck, Luc 1965 BEL 4:31,08 3
5000m 1807 Vandebosch, Patrick 1966 BEL 15:52,21 7
5000m 1806 El Ouassi, Redouane 1967 BEL 16:37,90 2
4x200m Belgium M50 4x200 BEL 1:39,09 2
1: 1800, Geenens Dieter (1968) 2: 1814, Poulain Philippe (1966)
3: 1802, Huwel Win (1963) 4: 1801, Wonnink Johan (1965)

Hochsprung 1809 De Pauw, Franky 1968 BEL 1,47 2
Hochsprung 1808 Beckers, Serge 1962 BEL 1,44 1
Weitsprung 1814 Poulain, Philippe 1966 BEL 5,69 (+1,5) 2
Weitsprung 1800 Geenens, Dieter 1968 BEL 4,95 (+0,9) 1
Kugelstoß 1811 Sneyers, Yves 1966 BEL 14,56 5
Kugelstoß 1812 Van Nieuwenhoven,

Erwin
1962 BEL 12,52 1

Diskuswurf 1811 Sneyers, Yves 1966 BEL 41,04 2
Diskuswurf 1813 Lempereur, Jean-Michel 1964 BEL 40,73 1
Speerwurf 1812 Van Nieuwenhoven,

Erwin
1962 BEL 49,61 2

Speerwurf 1813 Lempereur, Jean-Michel 1964 BEL 45,27 1
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Cupbewerb W50, Seniorinnen W50 29.09.2018
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat. Leistung Punkte

1. Germany W50 Team 93
100m 1961 Jörg, Heike 1966 GER 13,17 (+0,8) 7
100m 1960 Günther-Gräff, Eva 1968 GER 13,32 (+0,8) 5
400m 1962 Stedefeld, Marion 1966 GER 65,81 7
400m 1963 Bauer, Marion 1967 GER 68,79 5
800m 1964 Trost, Eva 1968 GER 0
800m 1965 Pfennig, Doris 1965 GER 0
3000m 1966 Matheis, Josefa 1966 GER 10:59,86 7
3000m 1967 Schwartze, Elexandra 1963 GER 11:01,52 5
4x200m Germany W50 4x200 GER 1:51,70 7
1: 1961, Jörg Heike (1966) 2: 1960, Günther-Gräff Eva (1968)
3: 1969, Viebahn Frauke (1959) 4: 1964, Trost Eva (1968)

Hochsprung 1969 Viebahn, Frauke 1959 GER 1,47 5
Hochsprung 1968 Würthele, Annegret 1967 GER 1,44 4
Weitsprung 1971 Houben, Christiane 1966 GER 4,84 (+1,4) 5
Weitsprung 1970 Dr.Hasselberg, Katja 1966 GER 4,79 (+1,3) 4
Kugelstoß 1973 Müller-Schmidt, Jana 1964 GER 13,91 7
Kugelstoß 1972 Plifke, Birgit 1963 GER 13,53 5
Diskuswurf 1976 Stolt, Silke 1967 GER 35,49 5
Diskuswurf 1977 Ecker, Christine 1964 GER 34,92 3
Speerwurf 1974 Dr.Müller, Angela 1962 GER 35,33 7
Speerwurf 1975 Strohm, Susanne 1963 GER 33,44 5

2. France W50 Team 64
100m 1902 Alexis, Nicole 1960 FRA 13,57 (+0,8) 4
100m 1903 Zongo, Joelle 1961 FRA 14,08 (+0,8) 3
400m 1913 Gainetdinoff, Patricia 1968 FRA 70,00 4
400m 1914 Goubert, Odile 1964 FRA 71,36 3
800m 1904 Mull-Jochem, Mirelle 1968 FRA 0
800m 1905 Victor, Helene 1964 FRA 0
3000m 1906 Mulalic, Carole 1978 FRA 11:02,98 4
3000m 1907 Girault, Lysiane 1962 FRA 12:15,40 1
4x200m France W50 4x200 FRA 2:03,21 4
1: 1903, Zongo Joelle (1961) 2: 1905, Victor Helene (1964)
3: 1913, Gainetdinoff Patricia (1968) 4: 1902, Alexis Nicole (1960)

Hochsprung 1908 Bajeat, Petra 1966 FRA 1,53 7
Hochsprung 1909 Tahraoui, Claudine 1967 FRA 1,38 3
Weitsprung 1908 Bajeat, Petra 1966 FRA 5,30 (+1,2) 7
Weitsprung 1910 Canu, Chantal 1961 FRA 4,34 (-0,6) 2
Kugelstoß 1911 Servant, Sylvie 1967 FRA 12,24 4
Kugelstoß 1912 Guerrier, Sabine 1967 FRA 11,60 3
Diskuswurf 1911 Servant, Sylvie 1967 FRA 41,28 7
Diskuswurf 1912 Guerrier, Sabine 1967 FRA 35,00 4
Speerwurf 1900 Cattier, Sabine 1964 FRA 25,78 3
Speerwurf 1901 Oman, Victorire 1960 FRA 21,43 1
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Cupbewerb W50, Seniorinnen W50 - Fortsetzung 29.09.2018
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat. Leistung Punkte

3. Belgium W50 Team 32
100m 1832 Boonaert, Caroline 1964 BEL 14,33 (+0,8) 2
100m 1833 Feipel, Véronique 1967 BEL 14,42 (+0,8) 1
400m 1834 Lauwers, Leen 1964 BEL 73,00 2
400m 1835 Boonaert, Caroline 1964 BEL 77,88 1
800m 1837 Stroobants, Lieve 1964 BEL 0
3000m 1838 Van der Hoeven,

Jeannine
1966 BEL 11:33,57 3

3000m 1839 Bongaerts, Patricia 1966 BEL 11:54,07 2
4x200m Belgium W50 4x200 BEL 2:07,81 2
1: 1833, Feipel Véronique (1967) 2: 1832, Boonaert Caroline (1964)
3: 1840, Ervyn Hilde (1967) 4: 1834, Lauwers Leen (1964)

Hochsprung 1841 Algoet, Ann 1965 BEL 1,26 2
Hochsprung 1842 Vansteenkiste, Katrien 1965 BEL 1,26 1
Weitsprung 1833 Feipel, Véronique 1967 BEL 4,64 (+1,7) 3
Weitsprung 1840 Ervyn, Hilde 1967 BEL 4,05 (+1,0) 1
Kugelstoß 1843 Denisty, Danièle 1966 BEL 10,60 2
Kugelstoß 1845 De Wolf, Katheen 1967 BEL 10,01 1
Diskuswurf 1845 De Wolf, Katheen 1967 BEL 25,33 2
Diskuswurf 1840 Ervyn, Hilde 1967 BEL 17,30 1
Speerwurf 1843 Denisty, Danièle 1966 BEL 31,14 4
Speerwurf 1844 Heyrman, Leen 1956 BEL 23,24 2
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100m (CUP), Senioren M40 29.09.2018 / 15:40
Cupbewerb Wind: I:+1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1 1916 Schindzielorz Jan 1978 GER Germany 11,27 7
2 1915 Gippert Jochen 1977 GER Germany 11,30 5
3 1847 Tessier Guillaume 1978 FRA France 11,38 4
4 1848 Benony Oliver 1976 FRA France 11,45 3
5 273 De Vriese Christophe 1978 BEL Belgium 11,74 2
6 388 Vanspauwen Kristof 1973 BEL Belgium 12,06 1

400m (CUP), Senioren M40 29.09.2018 / 16:20
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1 1916 Schindzielorz Jan 1978 GER Germany 50,83 1./I 7
2 1849 Apatout Oliver 1977 FRA France 50,96 2./I 5
3 1850 Michaud Stephane 1976 FRA France 51,69 3./I 4
4 1917 Ewert Kolia 1969 GER Germany 54,34 4./I 3
5 389 Broze Laurent 1972 BEL Belgium 55,33 5./I
6 400 Herregodts Yves 1970 BEL Belgium 58,29 6./I 1

1500m (CUP), Senioren M40 29.09.2018 / 15:10
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1 1851 Anicet Brune 1976 FRA France 4:19,45 7
2 1852 Leveque Sebastian 1977 FRA France 4:21,78 5
3 1919 Rötsch Christian 1978 GER Germany 4:25,31 4
4 1918 Kirsch Viktor 1972 GER Germany 4:26,48 3
5 391 Herman Wim 1974 BEL Belgium 4:28,30 2

390 Dahchour Ahmed 1977 BEL Belgium n.a.

5000m (CUP), Senioren M40 29.09.2018 / 16:50
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1 1920 Scheider Danny 1978 GER Germany 15:13,99 7
2 1853 Denis Sylvain 1978 FRA France 15:16,58 5
3 1854 Serbouti Mohamed 1971 FRA France 15:20,84 4
4 392 Verschoren Bart 1977 BEL Belgium 15:48,91 3
5 1921 Balthesen Tobias 1977 GER Germany 15:54,36 2
6 393 van Asbroeck Luc 1965 BEL Belgium 16:10,04 1

4x200m (CUP), Senioren M40 29.09.2018 / 17:25
Cupbewerb
Rang Name Nat. Verein Leistung Punkte

1 France M40 4x200 FRA France 1:31,63 7
1: 1847, Tessier Guillaume (1978) 2: 1849, Apatout Oliver (1977)
3: 1848, Benony Oliver (1976) 4: 1857, Henry Thierry (1978)

2 Germany M40 4x200 GER Germany 1:33,74 4
1: 1915, Gippert Jochen (1977) 2: 1916, Schindzielorz Jan (1978)
3: 1917, Ewert Kolia (1969) 4: 1924, Geweke Holger (1975)

3 Belgium M40 4x200 BEL Belgium 1:37,58 2
1: 273, De Vriese Christophe (1978) 2: 388, Vanspauwen Kristof (1973)
3: 389, Broze Laurent (1972) 4: 395, Ackaert Noël (1973)
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Hochsprung, Senioren M40 29.09.2018 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56

1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77 1,80 1,83 1,86 1,89 1,92 1,95

1,98 2,01 2,04 2,07 2,10

1 1855 Portemer Nils 1975 FRA France 1,92 7
- - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - O - XO O O XXX

2 1856 Lasne David 1975 FRA France 1,89 5
- - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - O - XO XO XXX

3 1923 Stephan Michael 1975 GER Germany 1,83 4
- - - - - - - - - - - - -
- - - - O - - XO XO XXX

4 1922 Serner Jan 1975 GER Germany 1,80 3
- - - - - - - - - - - - -
- - - O - O O O XXX

5 394 Carly Jan 1978 BEL Belgium 1,65 2
- - - - - - - - - - O - O
- XXO O XXX

Weitsprung, Senioren M40 29.09.2018 / 15:10
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1857 Henry Thierry 1978 FRA France 6,38 +2,6 7
6,38 6,37 x x 6,20 6,23
+2,6 +2,0 +1,7 +1,5 -0,1 -1,4

2 1925 Dr. Wind Björn 1974 GER Germany 6,37 +0,3 5
6,15 6,18 6,37 x 5,94 5,75
+2,9 +1,3 +0,3 +1,5 +1,1 +0,9

3 1924 Geweke Holger 1975 GER Germany 6,24 +2,1 4
5,96 5,83 6,24 5,98 6,00 5,99
+1,4 +1,5 +2,1 +1,4 +0,8 +0,2

4 394 Carly Jan 1978 BEL Belgium 6,09 +2,2 3
5,75 5,92 6,09 6,01 5,80 5,79
+0,5 +1,1 +2,2 +2,7 +1,1 +0,4

5 395 Ackaert Noël 1973 BEL Belgium 5,86 +1,2 2
5,61 5,73 5,86 5,83 5,61 x
+2,4 +2,0 +1,2 +2,1 +0,3 +0,2

6 1858 Felip Cedric 1978 FRA France 5,73 +1,7 1
5,44 5,73 5,69 5,16 - -
+1,9 +1,7 +1,4 +0,4

Kugelstoß, Senioren M40 (7,26kg) 29.09.2018 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1859 Szuster Stephane 1974 FRA France 16,12 7
15,06 16,12 15,36 16,09 x 15,37

2 1860 Cuisset Thomas 1978 FRA France 15,95 5
15,69 15,46 x 15,71 x 15,95

3 397 Guillaume Alain 1976 BEL Belgium 15,09 4
14,85 14,27 14,92 x x 15,09

4 1926 Mordhorst Ralf 1973 GER Germany 15,01 3
14,48 15,01 x x x x

5 1927 Voigt Sören 1976 GER Germany 13,84 2
12,06 13,84 x 12,59 13,32 12,76

6 398 Van Den Branden Jurgen 1970 BEL Belgium 12,04 1
11,69 11,70 12,04 - - -
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Diskuswurf, Senioren M40 (2kg) 29.09.2018 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1926 Mordhorst Ralf 1973 GER Germany 52,83 7
48,10 51,50 52,57 52,83 x x

2 1000 Peetrain Filip 1974 BEL Belgium 47,09 5
36,92 47,09 45,63 x 46,10 x

3 1861 Dumas Jerome 1972 FRA France 44,90 4
44,07 x x 44,62 44,08 44,90

4 1927 Voigt Sören 1976 GER Germany 44,00 3
38,54 44,00 x x 42,37 x

5 1862 Bottier Gregory 1976 FRA France 43,44 2
x x 43,44 41,80 x x

6 398 Van Den Branden Jurgen 1970 BEL Belgium 40,94 1
40,08 x 40,93 x 40,94 x

Speerwurf, Senioren M40 (800g) 29.09.2018 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 399 Vasteels Maurice 1977 BEL Belgium 57,56 7
54,55 56,54 54,23 53,68 57,56 55,51

2 1928 Kresalek Jens 1974 GER Germany 54,05 5
53,54 54,05 48,49 51,24 50,04 52,72

3 1929 Karwe Oliver 1977 GER Germany 51,05 4
51,05 - - - - -

4 1855 Portemer Nils 1975 FRA France 50,73 3
46,92 45,31 47,58 x 42,39 50,73

5 1815 De Preter Mathias 1978 BEL Belgium 49,32 2
49,32 x 46,82 - - -

6 1863 Bernard Yannik 1971 FRA France 49,18 1
42,58 49,18 45,79 x 44,65 47,19

100m (CUP), Seniorinnen W40 29.09.2018 / 15:25
Cupbewerb Wind: I:+1,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1 1944 Martin Heike 1972 GER Germany 12,84 7
2 1945 Gartmann Jennifer 1976 GER Germany 12,89 5
3 1884 Michot Cecile 1974 FRA France 13,15 4
4 1885 Hernu Agnes 1978 FRA France 13,36 3
5 1817 Koninckx Xenia 1978 BEL Belgium 14,08 2
6 1816 Decaesteker Marijke 1971 BEL Belgium 14,79 1

400m (CUP), Seniorinnen W40 29.09.2018 / 16:10
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1 1946 Schilling Tatjana 1970 GER Germany 61,25 7
2 1887 Roggemans Emmanuella 1977 FRA France 61,99 5
3 1947 Drewes Kerstin 1971 GER Germany 62,02 4
4 1818 Nkumu Bakuba Nancy 1977 BEL Belgium 63,31 3
5 1886 Dehais Catherine 1978 FRA France 65,13 2
6 1819 Van Damme Petra 1978 BEL Belgium 65,30 1
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800m (CUP), Seniorinnen W40 29.09.2018 / 14:45
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1 1889 Calif Judicaelle 1977 FRA France 2:18,00 7
2 1888 Mille Anne-Sophie 1978 FRA France 2:22,69 5
3 1948 Baines Judith 1977 GER Germany 2:23,62 4
4 1949 Braun Simone 1970 GER Germany 2:23,73 3
5 1821 Menten Reneé 1978 BEL Belgium 2:41,59 2
6 1816 Decaesteker Marijke 1971 BEL Belgium 2:49,87 1

3000m (CUP), Seniorinnen W40 29.09.2018 / 16:35
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1 1891 Mered Meriem 1976 FRA France 10:14,21 7
2 1890 Idmhand Fatiha 1977 FRA France 10:14,43 5
3 1950 Stephan Kerstin 1975 GER Germany 10:22,87 4
4 1822 Van Maele Heidi 1978 BEL Belgium 10:27,60 3
5 1823 Host Sandrine 1975 BEL Belgium 10:29,03 2
6 1951 Seel Claudia 1972 GER Germany 11:00,64 1

4x200m (CUP), Seniorinnen W40 29.09.2018 / 17:15
Cupbewerb
Rang Name Nat. Verein Leistung Punkte

1 Germany W40 4x200 GER Germany 1:46,27 7
1: 1944, Martin Heike (1972) 2: 1945, Gartmann Jennifer (1976)
3: 1946, Schilling Tatjana (1970) 4: 1947, Drewes Kerstin (1971)

2 France W40 4x200 FRA France 1:53,50 4
1: 1885, Hernu Agnes (1978) 2: 1887, Roggemans Emmanuella (1977)
3: 1895, Sarrat Christine (1976) 4: 1884, Michot Cecile (1974)

3 Belgium W40 4x200 BEL Belgium 1:58,10 2
1: 1817, Koninckx Xenia (1978) 2: 1816, Decaesteker Marijke (1971)
3: 1819, Van Damme Petra (1978) 4: 1818, Nkumu Bakuba Nancy (1977)

Hochsprung, Seniorinnen W40 29.09.2018 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1,02 1,05 1,08 1,11 1,14 1,17 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38

1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,57

1 1952 Groß Manuela 1971 GER Germany 1,53 7
- - - - - - - - - - - - -
O O O O O XXX

2 1953 Maybach Kristin 1970 GER Germany 1,47 5
- - - - - - - - - - - - -
O XXO XO XXX

3 1892 Hustache Audrey 1978 FRA France 1,44 4
- - - - - - - - - - O - O
O O X-

4 1893 Bores Lydie 1976 FRA France 1,44 3
- - - - - - - - - - - XO -
O XO XXX

5 1825 Van Belleghem Vita 1975 BEL Belgium 1,32 2
- - - - - - - O O O O XXX

6 1826 Van Hecke Karen 1976 BEL Belgium 1,29 1
- - - - - - O O XO XXO XXX
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Weitsprung, Seniorinnen W40 29.09.2018 / 15:50
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1894 Reche-Boncoeu Eugenie 1978 FRA France 5,24 -1,9 7
4,90 x 5,24 x 4,97 4,92
+0,8 +0,7 -1,9 -1,8 0,0 +0,5

2 1945 Gartmann Jennifer 1976 GER Germany 5,19 +1,8 5
4,90 4,90 4,87 5,19 4,92 4,95
+0,7 0,0 -1,0 +1,8 -0,4 -0,1

3 1946 Schilling Tatjana 1970 GER Germany 5,11 -1,9 4
5,01 x x 5,11 x x
+1,0 0,0 +0,4 -1,9 +0,5 +1,4

4 1895 Sarrat Christine 1976 FRA France 4,23 +3,7 3
x x 4,14 4,03 4,23 4,00

-3,3 +2,0 +1,3 -0,1 +3,7 -1,1
5 1825 Van Belleghem Vita 1975 BEL Belgium 4,12 +1,1 2

4,12 4,11 3,81 3,85 3,87 3,81
+1,1 +0,5 -1,0 +1,0 +0,9 +0,5

6 1828 Van Hecke Karen 1978 BEL Belgium 4,06 +1,1 1
3,91 4,06 3,98 x x 3,84
+2,3 +1,1 0,0 -1,9 +1,3 +2,8

Kugelstoß, Seniorinnen W40 (4kg) 29.09.2018 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1954 Kant Nadine 1977 GER Germany 13,61 7
12,76 13,06 13,41 13,61 13,39 x

2 1896 Cayet Camille 1971 FRA France 12,41 5
11,92 10,94 x x 11,99 12,41

3 1955 Thorausch Anja 1977 GER Germany 11,84 4
11,59 11,06 11,47 11,19 11,61 11,84

4 1897 Dujardin Sandrine 1976 FRA France 10,80 3
9,79 10,35 10,44 10,02 x 10,80

5 1827 Blockhuysen Cindy 1974 BEL Belgium 10,01 2
9,85 x 9,61 10,01 9,47 x

6 1830 Vogel Karin 1977 BEL Belgium 8,45 1
8,45 x x 8,13 x 7,75

Diskuswurf, Seniorinnen W40 (1kg) 29.09.2018 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1959 Overkamp Bianca 1975 GER Germany 42,43 7
x 40,82 41,81 41,44 42,43 x

2 1958 Schardt Bettina 1972 GER Germany 42,00 5
34,76 x 40,20 40,89 40,85 42,00

3 1898 Leclerc Marjorie 1971 FRA France 35,49 4
35,49 34,02 x 34,80 33,20 x

4 1899 Naslain Severine 1976 FRA France 34,49 3
x 30,30 x 33,49 34,49 x

5 1827 Blockhuysen Cindy 1974 BEL Belgium 31,36 2
30,51 31,36 28,36 30,83 x 30,65

6 1831 Reckelbus Laurence 1975 BEL Belgium 28,41 1
x 27,96 25,60 28,41 27,20 x
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Speerwurf, Seniorinnen W40 (600g) 29.09.2018 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1956 Suhling Dagmar 1969 GER Germany 39,10 7
34,43 39,10 37,50 x 37,50

2 1957 Zahn Andrea 1970 GER Germany 35,96 5
x 35,96 x x 33,50

3 1883 Jehannin Frederique 1973 FRA France 35,43 4
27,47 31,06 32,50 35,43 x 32,12

4 1882 Georges Celine 1973 FRA France 34,35 3
31,57 32,64 34,35 x 31,37 31,38

5 1830 Vogel Karin 1977 BEL Belgium 28,55 2
24,37 24,56 26,93 24,96 27,93 28,55

6 1829 Denay Sylvie 1978 BEL Belgium 27,65 1
24,65 23,38 27,18 25,50 27,65 26,55

100m (CUP), Senioren M50 29.09.2018 / 15:35
Cupbewerb Wind: I:+2,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1 1930 Möller Meinert 1966 GER Germany 11,83 7
2 1931 Heweling Reiner 1963 GER Germany 11,95 5
3 1864 Bontemps Francois 1964 FRA France 12,05 4
4 1800 Geenens Dieter 1968 BEL Belgium 12,17 3
5 1865 Launey Jocelyn 1966 FRA France 12,22 2
6 1801 Wonnink Johan 1965 BEL Belgium 12,28 1

400m (CUP), Senioren M50 29.09.2018 / 16:15
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1 1866 Duclovel Frederic 1967 FRA France 54,59 7
2 1802 Huwel Win 1963 BEL Belgium 55,54 5
3 1932 Gruber Jürgen 1964 GER Germany 55,63 4
4 1867 Belmir Belkacem 1964 FRA France 56,90 3
5 1933 Zorn Gerhard 1956 GER Germany 57,89
6 1803 Byrne Timothy 1968 BEL Belgium 58,66 1

1500m (CUP), Senioren M50 29.09.2018 / 15:00
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1 1804 Neefs Marc 1965 BEL Belgium 4:29,19 7
2 1868 Chaunier Patrick 1967 FRA France 4:29,53 5
3 1935 Buck Oliver 1968 GER Germany 4:29,59 4
4 1805 Van Asbroeck Luc 1965 BEL Belgium 4:31,08 3
5 1934 Weber Frank 1966 GER Germany 4:33,56 2
6 1869 Le Luron Staphane 1966 FRA France 4:35,52 1

5000m (CUP), Senioren M50 29.09.2018 / 16:50
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1 1807 Vandebosch Patrick 1966 BEL Belgium 15:52,21 7
2 1871 Ribeiro Georges 1961 FRA France 16:14,93 5
3 1936 Zender Reiner 1965 GER Germany 16:27,87 4
4 1937 Imbsweiler Marcus 1967 GER Germany 16:27,98 3
5 1806 El Ouassi Redouane 1967 BEL Belgium 16:37,90 2
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5000m (CUP), Senioren M50 - Fortsetzung 29.09.2018 / 16:50
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

6 1870 Cerisel Emmanuel 1968 FRA France 16:39,38 1

4x200m (CUP), Senioren M50 29.09.2018 / 17:25
Cupbewerb
Rang Name Nat. Verein Leistung Punkte

1 France M50 4x200 FRA France 1:38,74 7
1: 1865, Launey Jocelyn (1966) 2: 1872, Corre Philippe (1965)
3: 1866, Duclovel Frederic (1967) 4: 1864, Bontemps Francois (1964)

2 Germany M50 4x200 GER Germany 1:38,77 4
1: 1930, Möller Meinert (1966) 2: 1932, Gruber Jürgen (1964)
3: 1979, Zorn Gerhard (1956) 4: 1931, Heweling Reiner (1963)

3 Belgium M50 4x200 BEL Belgium 1:39,09 2
1: 1800, Geenens Dieter (1968) 2: 1814, Poulain Philippe (1966)
3: 1802, Huwel Win (1963) 4: 1801, Wonnink Johan (1965)

Hochsprung, Senioren M50 29.09.2018 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56

1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77 1,80 1,83 1,86 1,89 1,92 1,95

1 1872 Corre Philippe 1965 FRA France 1,68 7
O

- - XO O -
2 1939 Ratsch Ulrich 1967 GER Germany 1,65 5

O O O
O XO XXO -

3 1873 Metz Jean-Pierre 1964 FRA France 1,62 4
O

O XXO XXX
4 1938 Ingenbleek Robert 1963 GER Germany 1,56 3

O - O O O O
-

5 1809 De Pauw Franky 1968 BEL Belgium 1,47 2
O XXX

6 1808 Beckers Serge 1962 BEL Belgium 1,44 1
O O O XO XXX

Weitsprung, Senioren M50 29.09.2018 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1874 Dufag Bruno 1966 FRA France 6,21 +0,1 7
5,93 6,21 5,86 6,21 5,76 6,13
+1,7 -0,7 -2,9 +0,1 +0,9 +2,0

2 1939 Ratsch Ulrich 1967 GER Germany 5,90 +2,5 5
5,77 x x 5,77 x 5,90
-0,7 +0,5 0,0 +0,8 +2,1 +2,5

3 1875 Barbier Patrick 1960 FRA France 5,71 +1,3 4
5,58 5,71 x - x 5,56
+2,8 +1,3 +2,9 +2,4 -1,6

4 1978 Lellek Volker 1962 GER Germany 5,70 +0,5
5,70 5,67 5,64 x 5,70 x
+1,0 +1,8 +0,5 +1,7 +0,5 +1,9

5 1814 Poulain Philippe 1966 BEL Belgium 5,69 +1,5 2
5,52 5,55 5,62 5,69 x x
+1,5 +1,0 +0,9 +1,5 +3,0 +2,6

6 1800 Geenens Dieter 1968 BEL Belgium 4,95 +0,9 1
4,95 - - - - -
+0,9
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Kugelstoß, Senioren M50 (6kg) 29.09.2018 / 15:50
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1940 Deutschle Andreas 1968 GER Germany 14,97 7
14,92 14,07 14,97 14,61 14,92 14,86

2 1811 Sneyers Yves 1966 BEL Belgium 14,56 5
14,19 14,27 x 14,20 14,56 x

3 1938 Ingenbleek Robert 1963 GER Germany 13,88 4
x 13,75 13,88 13,82 x x

4 1876 Adele David 1961 FRA France 13,52 3
12,47 x 12,88 13,28 13,52 13,39

5 1877 Guenegan Lionel 1964 FRA France 12,54 2
11,85 12,19 11,82 11,59 11,93 12,54

6 1812 Van Nieuwenhoven Erwin 1962 BEL Belgium 12,52 1
12,32 x 12,52 x 12,40 x

Diskuswurf, Senioren M50 (1,5kg) 29.09.2018 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1943 Maryniak Helmut 1968 GER Germany 56,53 7
51,47 56,53 54,56 53,36 52,24 54,38

2 1878 Bartkowski Wilfrid 1964 FRA France 48,17 5
43,26 48,17 43,28 46,26 46,70 43,57

3 1938 Ingenbleek Robert 1963 GER Germany 46,18 4
37,94 39,18 43,18 46,18 45,03 43,99

4 1879 Verdurme Eric 1967 FRA France 42,41 3
x x x x x 42,41

5 1811 Sneyers Yves 1966 BEL Belgium 41,04 2
40,25 40,95 x 39,00 40,37 41,04

6 1813 Lempereur Jean-Michel 1964 BEL Belgium 40,73 1
38,78 39,18 38,73 39,59 x 40,73

Speerwurf, Senioren M50 (700g) 29.09.2018 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1941 Esenwein Peter 1967 GER Germany 65,99 7
56,74 65,99 63,64 58,05 x x

2 1880 Gauchet Andre 1968 FRA France 58,73 5
54,34 58,73 56,76 55,02 57,40 55,50

3 1942 Schäfers Frank 1967 GER Germany 54,75 4
54,75 47,48 x x 53,81 x

4 1881 Siselo Jean-Paptiste 1962 FRA France 53,85 3
52,71 52,20 53,85 - - -

5 1812 Van Nieuwenhoven Erwin 1962 BEL Belgium 49,61 2
x 46,56 x 46,90 47,57 49,61

6 1813 Lempereur Jean-Michel 1964 BEL Belgium 45,27 1
44,99 43,76 45,27 39,84 42,03 41,14
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100m (CUP), Seniorinnen W50 29.09.2018 / 15:30
Cupbewerb Wind: I:+0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1 1961 Jörg Heike 1966 GER Germany 13,17 7
2 1960 Günther-Gräff Eva 1968 GER Germany 13,32 5
3 1902 Alexis Nicole 1960 FRA France 13,57 4
4 1903 Zongo Joelle 1961 FRA France 14,08 3
5 1832 Boonaert Caroline 1964 BEL Belgium 14,33 2
6 1833 Feipel Véronique 1967 BEL Belgium 14,42 1

400m (CUP), Seniorinnen W50 29.09.2018 / 16:05
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1 1962 Stedefeld Marion 1966 GER Germany 65,81 7
2 1963 Bauer Marion 1967 GER Germany 68,79 5
3 1913 Gainetdinoff Patricia 1968 FRA France 70,00 4
4 1914 Goubert Odile 1964 FRA France 71,36 3
5 1834 Lauwers Leen 1964 BEL Belgium 73,00 2
6 1835 Boonaert Caroline 1964 BEL Belgium 77,88 1

800m (CUP), Seniorinnen W50 29.09.2018 / 14:50
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1904 Mull-Jochem Mirelle 1968 FRA France 0
1837 Stroobants Lieve 1964 BEL Belgium 0
1964 Trost Eva 1968 GER Germany 0
1905 Victor Helene 1964 FRA France 0
1965 Pfennig Doris 1965 GER Germany 0

3000m (CUP), Seniorinnen W50 29.09.2018 / 16:35
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1 1966 Matheis Josefa 1966 GER Germany 10:59,86 7
2 1967 Schwartze Elexandra 1963 GER Germany 11:01,52 5
3 1906 Mulalic Carole 1978 FRA France 11:02,98 4
4 1838 Van der Hoeven Jeannine 1966 BEL Belgium 11:33,57 3
5 1839 Bongaerts Patricia 1966 BEL Belgium 11:54,07 2
6 1907 Girault Lysiane 1962 FRA France 12:15,40 1

4x200m (CUP), Seniorinnen W50 29.09.2018 / 17:15
Cupbewerb
Rang Name Nat. Verein Leistung Punkte

1 Germany W50 4x200 GER Germany 1:51,70 7
1: 1961, Jörg Heike (1966) 2: 1960, Günther-Gräff Eva (1968)
3: 1969, Viebahn Frauke (1959) 4: 1964, Trost Eva (1968)

2 France W50 4x200 FRA France 2:03,21 4
1: 1903, Zongo Joelle (1961) 2: 1905, Victor Helene (1964)
3: 1913, Gainetdinoff Patricia (1968) 4: 1902, Alexis Nicole (1960)

3 Belgium W50 4x200 BEL Belgium 2:07,81 2
1: 1833, Feipel Véronique (1967) 2: 1832, Boonaert Caroline (1964)
3: 1840, Ervyn Hilde (1967) 4: 1834, Lauwers Leen (1964)
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Hochsprung, Seniorinnen W50 29.09.2018 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1,02 1,05 1,08 1,11 1,14 1,17 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38

1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,57

1 1908 Bajeat Petra 1966 FRA France 1,53 7
- - - - - - - - - - - - -
O O XXO O O XXX

2 1969 Viebahn Frauke 1959 GER Germany 1,47 5
- - - - - - - - - - - O O
O O XXO XXX

3 1968 Würthele Annegret 1967 GER Germany 1,44 4
- - - - - - - - - - - O O
O O XXX

4 1909 Tahraoui Claudine 1967 FRA France 1,38 3
- - - - - - - - - - O O XO

XXX
5 1841 Algoet Ann 1965 BEL Belgium 1,26 2

- - - - - - O O O XXX
6 1842 Vansteenkiste Katrien 1965 BEL Belgium 1,26 1

- - - O O O XO XO XXX

Weitsprung, Seniorinnen W50 29.09.2018 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1908 Bajeat Petra 1966 FRA France 5,30 +1,2 7
5,30 5,27 5,19 4,98 5,24 x
+1,2 +2,4 +2,1 +1,1 +0,2 +1,0

2 1971 Houben Christiane 1966 GER Germany 4,84 +1,4 5
4,84 4,19 x x 4,61 4,79
+1,4 -1,1 +1,1 +0,4 +0,3 +0,6

3 1970 Dr.Hasselberg Katja 1966 GER Germany 4,79 +1,3 4
4,60 4,75 x 4,69 4,63 4,79
-1,0 -0,4 +0,6 -0,4 +0,1 +1,3

4 1833 Feipel Véronique 1967 BEL Belgium 4,64 +1,7 3
x 4,56 4,64 4,61 4,61 x

+0,2 +0,2 +1,7 +1,5 +1,3 +1,1
5 1910 Canu Chantal 1961 FRA France 4,34 -0,6 2

x 4,34 4,33 4,26 x 4,33
+1,6 -0,6 -0,4 +1,7 +0,4 +2,0

6 1840 Ervyn Hilde 1967 BEL Belgium 4,05 +1,0 1
3,67 3,78 4,05 4,02 3,81 -
+2,0 +0,7 +1,0 +0,7 -0,1

Kugelstoß, Seniorinnen W50 (3kg) 29.09.2018 / 15:10
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1973 Müller-Schmidt Jana 1964 GER Germany 13,91 7
13,63 x 13,91 13,61 x 13,84

2 1972 Plifke Birgit 1963 GER Germany 13,53 5
13,01 12,91 13,53 13,29 12,91 12,60

3 1911 Servant Sylvie 1967 FRA France 12,24 4
11,80 11,81 x 11,83 12,24 x

4 1912 Guerrier Sabine 1967 FRA France 11,60 3
10,61 11,12 x 11,48 10,85 11,60

5 1843 Denisty Danièle 1966 BEL Belgium 10,60 2
10,51 x x 10,60 9,97 10,01

6 1845 De Wolf Katheen 1967 BEL Belgium 10,01 1
8,81 9,77 9,55 x 9,48 10,01



International Masters Challenge GER-FRA-BEL
Rehlingen, Bungerstadion, 29.09.2018 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 29.09.2018 21:46:46 mit Track and Field 3.1.0.2323 lizenziert für Saarländischer Leichtathletik Bund Seite 11 von 11

Diskuswurf, Seniorinnen W50 (1kg) 29.09.2018 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1911 Servant Sylvie 1967 FRA France 41,28 7
32,65 39,72 37,86 41,28 x 38,66

2 1976 Stolt Silke 1967 GER Germany 35,49 5
34,21 x 33,78 35,49 x 33,44

3 1912 Guerrier Sabine 1967 FRA France 35,00 4
x 27,76 34,85 35,00 32,60 30,99

4 1977 Ecker Christine 1964 GER Germany 34,92 3
28,99 34,08 34,38 32,25 34,92 34,31

5 1845 De Wolf Katheen 1967 BEL Belgium 25,33 2
24,60 25,17 x 25,33 x 23,53

6 1840 Ervyn Hilde 1967 BEL Belgium 17,30 1
17,30 - - - - -

Speerwurf, Seniorinnen W50 (500g) 29.09.2018 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1974 Dr.Müller Angela 1962 GER Germany 35,33 7
32,74 30,96 33,00 35,33 34,09 35,27

2 1975 Strohm Susanne 1963 GER Germany 33,44 5
31,55 32,33 32,43 33,31 31,86 33,44

3 1843 Denisty Danièle 1966 BEL Belgium 31,14 4
28,53 26,90 31,14 27,74 28,25 29,12

4 1900 Cattier Sabine 1964 FRA France 25,78 3
25,78 x 23,71 x 25,26 20,72

5 1844 Heyrman Leen 1956 BEL Belgium 23,24 2
22,43 21,98 21,98 22,73 x 23,24

6 1901 Oman Victorire 1960 FRA France 21,43 1
19,71 20,44 x 21,43 x 18,80


